



ADİL SANİ KONUKOĞLU:
"Artık kuralları değiştirmemiz gerekiyor. Bugüne kadar bütün sektörlerde her şey fiyat rekabeti üzerine kuruluydu. Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Her alanda sürdürülebilirlik ön plana çıkacak."



**SANKO HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ADİL SANİ KONUKOĞLU:**

"YATIRIMA DEVAM EDİYORUZ"

Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Ekovitrin'e yaptığı açıklamada, "2020 yılı için 250 milyon dolarlık yatırım planladık, bunu gerçekleştiriyoruz. Durmak yok. Ülke olarak üretmek zorundayız. Üretmezsek başaramayız. Sanko Holding olarak yatırımlarımıza devam ediyoruz" dedi.

Sanko'nun 116 yıl önce temelleri atılan Gaziantep merkezli küresel bir oyuncu olduğunu söyleyen Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Sanko Holding olarak uzun vadeli yatırım planları yaparak ilerlediklerini ifade etti. 2020 yılında 250 milyon dolarlık yatırım yapmayı hedeflediklerinin altını çizen Adil Sani Konukoğlu, Ekovitrin'e yaptığı açıklamada, "Ülke olarak üretmek zorundayız. Üretmezsek başaramayız. Sanko Holding olarak yatırımlarımıza devam ediyoruz. Nakit akışımızı 18 aylık dönemler halinde planlıyoruz. Yeni Koronavirüs salgını döneminde öngörülerimizin çok ötesinde bir durumla karşı karşıya gelmemize rağmen, aldığımız tedbirler sayesinde nakit akışı yönünden son derece rahatız" dedi.

"KORONAVİRÜSTEN BİZLER DE ETKİLENDİK"

Sanko Holding'in yıllık 500 milyon dolar düzeyinde ihracat yaptığını belirten Adil Sani Konukoğlu, "Salgın döneminde her kurum gibi bizler de etkilendik. Dünyadaki toparlanma hızlı olursa ülkemizde yaraların sarılması da o kadar hızlı olur. Hasarın etkisinin azaltılması ve çarkların dönmesi için milletçe var gücümüzle çalışmaya, üretmeye devam etmeliyiz" diye konuştu.

"TÜRKİYE DAHA DA ÖNE ÇIKABİLİR"

Ihracatın üçüncü çeyrekte toparlanacağını, son çeyrekte nefes alacağını tahmin ettiğine dikkat çeken Adil Sani Konukoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'nin emin adımlarla ilerlemesi için her alanda üreten bir ülke olması gerekir. Çin'deki olumsuz gelişmeler tüm piyasaları etkiledi. Özellikle gelişmiş ülkeler şunu çok iyi anladılar; sadece ucuz olduğu için satın almaları Çin'den yapmanın çeşitli sakıncalarını yaşayarak gördüler. İlerleyen yıllarda benzer sorunlarla karşılaşmamak için tedarikçilerini farklı ülkelerden çeşitlendirecekler. Salgın dönemi sonrasında Türkiye'nin, küresel tedarik zincirinde daha fazla yer alacağına inanıyorum. Çin ve Uzakdoğu'nun alternatif üretim üssü olarak pastadan daha fazla pay alacağız. Ülke olarak bu konuda çalışma yapmalıyız."

"DAYANIŞMANIN VE PAYLAŞMANIN ÖNEMİ ANLAŞILDI"

Salgın sürecinde, insanların toplumsal dayanışma ve paylaşmanın ne kadar önemli olduğunu yaşayarak gördüğünü anımsatan Adil Sani Konukoğlu, Türk milletinin bu zor-



Sanko Holding'in Yönetim Kurulu (Soldan sağa) Fatih, Zeki, Abdülkadir, Adil ve Hakan Konukoğlu'ndan oluşuyor.

lu dönemde kenetlendiğini, devletin gereken adımları attığının altını çizdi. Tekstilin 116 yıldır olduğu gibi Sanko'nun amiral gemisi olmaya devam edeceğini vurgulayan Adil Sani Konukoğlu, "Tekstil, enerji ve çimento da yeni yatırımlar, kapasite artışı ve yenileme yatırımları yapacağız. Enerjide, şimdiki

kadar olduğu gibi yenilenebilir enerjide yatırımlarımızı hızlandıracağız. Dünyadaki gelişmeleri yakından takip edip, yatırımlarımızı sürdüreceğiz" şeklinde konuştu.

Salgın döneminde Sanko olarak Maiso-nette markası ile pamuklu yıkanabilir maske üretimine başladıklarına işaret eden Adil Sani Konukoğlu, maske satışlarının büyük bölümünün online satış kanalları üzerinden yapıldığını, önümüzdeki dönemde e-ticaret alanında yatırımların kaçınılmaz görüldüğüne vurgu yaptı. "Artık kuralları değiştirmemiz gerekiyor. Bugüne kadar bütün sektörlerde her şey fiyat rekabeti üzerine kuruluydu. Bundan sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Her alanda sürdürülebilirlik ön plana çıkacak" diyen Adil Sani Konukoğlu, sözlerini şöyle tamamladı: "İnsanı ve doğayı ön planda tutan işler yapmak zorundayız. Tekstilde denim kumaş ve iplik üretiminde (organik pamuk&recycled ürünler), dünya çapında sürdürülebilirlik konusunda öncü durumdayız. Tarladan müşteriye ulaşana dek tüm tedarik zincirini hassasiyetle izliyor ve raporluyoruz. Üretim alanlarımızda çevreyi koruyan yatırımlar yapmak ve önlemler almak olmazsa olmazımız."

ADİL SANİ KONUKOĞLU: "Türkiye'nin emin adımlarla ilerlemesi için her alanda üreten bir ülke olması gerekir. Salgın dönemi sonrasında Türkiye'nin, küresel tedarik zincirinde daha fazla yer alacağına inanıyorum. Çin ve Uzakdoğu'nun alternatif üretim üssü olarak pastadan daha fazla pay alacağız. Ülke olarak bu konuda çalışma yapmalıyız."



SANKO HOLDİNG ONURSAL BAŞKANI ABDÜLKADİR KONUKOĞLU:

"SALGIN DÖNEMİNDE 26 MİLYON TL'LİK YARDIMDA BULUNDUK"

Sanko Holding, COVID-19 küresel salgınının Türkiye'de görülmeye başladığı haftadan itibaren çalışanlarına, müşterilerine ve ihtiyaç sahiplerine toplam 26 milyon liralık yardım gerçekleştirdi. Ayrıca salgın döneminde üniversitelerin uzaktan eğitime geçtiği nisan, mayıs ve haziran aylarında Sani Konukoğlu Vakfı'nın bin 500 dolayında öğrenciye verdiği burslar durdurulmadı.

Sanko Holding Onursal Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, "Tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan COVID-19 ile mücadelede, zor günleri birlik, beraberlik, dayanışma ve gönül birliği ile atlatacağımızdan hiçbir zaman şüphemiz olmadı" dedi. COVID-19 salgını sonrası Sanko yönetimi olarak bir dizi karar aldıklarını ve salgın koşullarının değişen ihtiyaçlarının karşılmasına katkı amacıyla öncelikle stajyerler dahil büyük Sanko Ailesini oluşturan 14 bini aşkın çalışana biter TL nakdi yardım sağladıklarını anımsatan Konukoğlu, şunları kaydetti: "Müşterilerimize de bu süreçte destek olmak amacıyla Türkiye ve dış ticarete pazar konumunda olan ülkelerde yaşanan sağlık kökenli ekonomik sıkıntılara çözüm olunması amacıyla 17 Mart'ta, toplumsal duyarlılığımızın bir gereği olarak, 31 Mart 2020 tarihine kadar Sanko şirketlerinden yapılan tüm satışların vadelerini, 'vade farkı ilave edilmeksizin', 60 gün erteledik; müşterilerin mevcut borçlarının tamamına da ilave 60 gün vade tanıdık. Ayrıca, Gaziantep Valiliği'nin başlattığı Gönül Seferberliği kampanyasına, 5'er kilogramlık yağ, şeker, pirinç ve marnadan oluşan 21 bin koli gıda yardımı yaptık. Bunu da yeterli görmedik, Gaziantep'in İslahiye, Nizip, Nurdağı, Araban, Yavuzeli, Karkamış ve Oğuzeli ilçelerine 9 bin koli, Sanko Holding'in Türkiye genelinde işletmelerinin bulunduğu il ve ilçelere 30 bin koli olmak üzere toplam 60 bin koli yardım gerçekleştirmiş olduk." Sani Konukoğlu Vakfı aracılığı ile üniversitelerde öğrenim gören bin 500 dolayında öğrenciye verdikleri bursu, ilkokul ve ortaokulların yanı sıra, yükseköğretimde de uzaktan eğitime geçilmesine rağmen durdurmadıklarını anlatan Konukoğlu, "Nisan, mayıs ve haziran aylarında da öğrencilerin bursları havale edildi" diye konuştu.



Sani Konukoğlu Vakfı, Ekovitrin 18'inci Yılın Starları Ödülleri'nde 'Yılın Vakfı' ödülüne layık görüldü. Ödülü Abdülkadir Konukoğlu ve Zeki Konukoğlu, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve TBMM eski başkanı Cemil Çiçek'in elinden aldı.

PAMUKLU VE YIKANABİLİR YÜZ MASKELERİ

Tekstil sektöründe Türkiye'nin lider kuruluşu Sanko Tekstil'in, Ar-Ge çalışmaları ile geliştirdiği inovatif ürünü "pamuklu yıkanabilir yüz maskesi", Maiso-nette markası ile satışa sunuldu. Yeni Koronavirüs (COVID-19) salgınında virüsten korunmak için zorunlu kılınan sosyal mesafe uygulamasının yanı sıra, dünya genelinde en önemli koruyucu kabul edilen yüz maskeleri hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Maske üretiminde çığır açan Sanko Tekstil, www.maisonette.com.tr web sitesi üzerinden Maiso-nette markasıyla piyasaya sunduğu yıkanabilir pamuklu yüz maskesinin satışına başladı. Sanko Holding bünyesinde faaliyet gösteren Maiso-nette markası ile satışa sunulan pamuklu yıkanabilir yüz maskeleri, rahat kullanım ve güvenli koruma sağlıyor. Organik pamuk içeren kumaşının yüzde 98'i pamuk, yüzde 2'si elastan olan ve lateks içermeyen yüz maskeleri 15 defa yıkamaya kadar dayanıklılığıyla hem tasarruf sağlıyor hem de doğaya zarar vermiyor. Maiso-nette pamuklu yıkanabilir yüz maskesi, Yeni Koronavirüs salgınına karşı alınan önlemlerle Türkiye'de TSE tarafından yapılan denetimler sonucu "TSE COVID-19 Güvenli Üretim Belgesi" verilen ilk şirket olan Sanko Tekstil İşletmeleri'nde üretiliyor. Sektör inovasyonlarına liderlik yapan Sanko Tekstil İşletmeleri'nde, doğaya ve insana saygılı, karbon ayak izi düşük üretim gerçekleştiriliyor.